
STAROSTA NOWOTOMYSKj
ul. Poznańska  33

64-300  NOWY' TOMYŚL
Zarządzenie  nr  AO.120.33.2019

Starosty  Nowotomyskiego

z dnia  3 czenvca  2019  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  złożenie  wniosku  o przekazanie  tnvałego  zarządu  między

Zespołem  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  M.  Kopernika

w Nowym  Tomyślu  a Zespołem  Szkół  Nr  2 im.  S. Staszica  w  Nowym  Tomyślu

na nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  Nowotomyskiego.

Na podstawie  art. 48 ust.  1 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce

nieruchomościami  (Dz.  U. z 2018  r. poz. 2204  ze zm.)  oraz art. 57 ust. 1 i ust. 2 pkt  1

w  zw.  z art.  29 ust.  1 pkt 3 ustawy  z dnia  14 gnidnia  2016 r.  Prawo  oświatowe

(Dz.  U. z 2018  r. poz.  996  ze zm.)  zarządzam,  co następuje:

% l. Wyrażam zgodę na złożenie wniosku o przekazanie trwałego zarządu między
Zespołem  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im. M. Kopernika  w Nowym  Tomyślu

a Zespołem  Szkół  Nr  2 im. S. Staszica  w Nowym  Tomyślu  na nieruchomości  stanowiącej

własność  Powiatu  Nowotomyskiego.

% 2. Zarządzenie  wchodzi w źycie z dniem podpisania.

STAROSTA

7indrzej WilkaW

ęZ-2961


